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Emmaus Helsinki ry toimintasuunnitelma vuodelle 2026     

Hyväksytty yhdistyksen syyskokouksessa 24.11.25 

Yleistä  

Emmaus Helsinki ry jatkaa toimintaansa rauhanomaisen ja ihmisarvoisen elämän edistämiseksi osana kansain-
välistä Emmaus-liikettä ottaen huomioon sen valitsemat arvot ja toiminnan painopistealueet: oikeus koulutuk-
seen, terveydenhoitoon ja puhtaaseen veteen, eettinen rahoitus, ihmiskaupan vastainen työ ja vapaa liikku-
vuus. Emmaus Helsinki on täsmentänyt arvoikseen solidaarisuuden, yhteisöllisyyden ja vastuun. Huomioimme 
kaikessa toiminnassamme ympäristövastuumme ja pyrimme järjestämään kaiken toimintamme mahdollisim-
man vähäisellä hiilijalanjäljellä. 

Jatkamme pääkaupunkiseudun heikommassa asemassa olevien ihmisten tukemista tarjoamalla muun muassa 
taloudellista tukea järjestöjen kautta sekä tuki- ja vapaaehtoistyömahdollisuuksia. Heikkiläntie 2 koskevan kaa-
vamuutoksen tultua hyväksytyksi kaupunginvaltuustossa syksyllä 2024 seurataan rakennushankkeen etene-
mistä ja etsitään Lauttasaaren myymälälle uutta toimitilaa. Toiminnan kuluista ylijäävän tuoton annamme 
avustuksina kotimaisille ja ulkomaisille kumppaneille. 

Vuonna 2026 panostamme edelleen uusien vapaaehtoisten löytämiseen, nykyisten vapaaehtoisten sitouttami-
seen ja kaikkien vapaaehtoisten sekä vapaaehtoistoiminnan mahdollistavien työntekijöiden hyvinvointiin.  

Vuonna 2026 Emmaus Helsinki ry täyttää 60 vuotta. Juhlimme tätä merkkipaalua eri tavoin kiittämällä men-
neestä ja suuntautumalla tulevaan.  

Kehitysyhteistyö  

Peru/Cuna Nazareth päiväkoti 3 500 € 

Tuetaan 3 000 € Limassa sijaitsevaa Cuna Nazareth -säätiön päiväkotia, jossa tarjotaan päivähoito 
haavoittuvassa asemassa olevien perheiden lapsille. Lisäksi kohdennetaan Pääskyjen hallinnolliseen 
työhön hankkeessa 500  

Nepal/Pääskyjen Sahara Nepal –jatkohanke 4 000 € 

Tuetaan 4 000 € Pääskyjen Sahara Nepal -jatkohanketta. Hankkeen tavoitteena on parantaa pienvilje-
lijöiden toimeentuloa, ruokaturvaa, terveyttä ja ravitsemusta sekä edistää naisten osallisuutta päätök-
senteossa. Hankkeessa annetaan koulutusta mm. ympäristökestävämmästä maanviljelystä ja vuohien 
tarhakasvatuksesta, hygieniasta ja sanitaatiosta ja naisten johtajuudesta. Hankkeessa myös kehite-
tään uutta toimeentuloa mm. kanojen ja sienten kasvatuksesta, mehiläistarhauksesta sekä luonnon-
tuotteiden jalostamisesta. 

Sri Lanka/Pääskyt 2 000 € 

Helmikuussa 2023 Sri Lankassa alkaneen Biodiversiteetin suojelu ympäristökestäviä toimeentulomuo-
toja kehittämällä -hankkeen tavoitteena on vaalia monimuotoisuutta ja vähentää norsujen aiheutta-
mia vahinkoja Anuradhapuran ja Badullan piirikunnissa. Tämä tapahtuu luomalla vaihtoehtoista ja 
ympäristökestävämpää toimeentuloa viljelijäperheille, mobilisoimalla heidät ympäristönsuojelutehtä-
viin sekä etsimällä ratkaisuja norsujen ja viljelijäyhteisöjen yhteentörmäyksiin yhdessä Sri Lankan ym-
päristönsuojeluviranomaisten kanssa. 

Pääskyjen tukeman hankkeen toteutuksesta vastaa Centre for Environmental Justice -järjestö (CEJ). 
Hanke hyödyttää suoraan noin tuhatta ihmistä kahden piirikunnan alueella. Epäsuoria hyödynsaajia 
on noin 7 000. Varataan hankkeen tukemiseen 2000 €. 
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Kansainvälisen Emmauksen yhteiset solidaarisuuskohteet 1 000 € 

Emmaus Helsinki osallistuu vuonna 2026 Maailma kylässä -festivaaliin, jonka myyntituotto annetaan 
Emmaus Internationalin solidaarisuusrahastoon käytettäväksi Emmaus-liikkeen yhteisiin solidaari-
suuskohteisiin. Tähän tarkoitukseen varataan 1000 €. 

Tukikohteet Euroopassa 

Viro/Katikoti ja Kohilan turvakeskus 6 000 € 

Emmaus Helsinki jatkaa Viron Kohilan kylässä toimivan kehitysvammaisten ryhmäkodin, Katikodin toi-
minnan tukemista. Vuonna 2026 varataan 5 000 € Katikodin toimintakuluihin sekä 1 000 € remonttien 
ja hankintojen kustannuksiin. 

Vuonna 2026 Katikodin ilmanvaihto-ongelmat pyritään saamaan ratkaistua tekemällä tarvittavat ra-
kenteelliset muutöstyöt. Kuntoutuspalveluihin ja koulutuspalveluihin voidaan ottaa lisää eritystar-
peessa olevia asiakkaita ja Katikodin asukkaiden työpajatoimintaa jatketaan. Pesulan toimintaa laajen-
netaan ja se tuo lisää tuloja. Syyskuussa 2026 aloitetaan valmistavan luokan koulutus, jossa erityistar-
peessa olevat nuoret opiskelevat vuoden ajan tavoitteenaan löytää itselleen sopiva ala. Suunnitteilla 
on myös aloittaa kirpputoritoimintaa. 

Liettua / MPFSC 2 000 € 

Varataan 2 000 € ihmiskaupan vastaista työtä tekevälle Missing Persons’ Families Support Centre -
järjestölle. Tuki on suunnattu ihmiskaupan vastaiseen ennaltaehkäisevään työhön tyttö- ja poikaryh-
mille. 

Romania / E-Romnja 10 000 € 

Romanien E-Romnja-järjestö vahvistaa romaninaisten ja -tyttöjen yhdenvertaisuutta, osallisuutta ja 
toimijuutta haavoittuvassa asemassa olevissa kyläyhteisöissä Romaniassa.  

E-Romnjan toimintamuodot ovat monipuolisia: yhteisökeskusten ylläpito ja toiminta, ruoka- ja hygie-
niatarvikkeiden sekä lääkkeiden jakelu, nuorten ja naisten toiminnalliset ryhmät ja työpajat, vastuu-
henkilöiden koulutus, koulunkäynnin, terveyden ja työllisyyden tukeminen sekä vaikuttamistyö paikal-
lisella, kansallisella ja kansainvälisellä tasolla. Kaiken toiminnan perustana on tehokkaaksi todettu ja 
solidaarisuutta edistävä yhteisötoimintamalli. 
  
Yhteistyötä E-Romnjan kanssa koordinoi Diakonissalaitos. Varaamme E-Romnjan ruohonjuuritason 
yhteisötyön tukemiseen 10 000 €.  

Tavaralähetykset Eurooppaan 6 000 € 

Emmaus-Euroopan solidaarisuustyöhön osallistumme jatkamalla yhdessä Emmaus Westervikin kanssa 
tavaralähetyksiä Emmaus-ryhmille Baltian maihin ja Itä-Eurooppaan sekä tarpeen mukaan muihinkin 
maihin. Varataan 6 000 € kuljetuskustannuksiin ja varastokontin vuokraan. 

  Tukitoiminta ja avustukset kotimaassa sekä muu tukitoiminta 13 000 € 

Jatketaan yhteistyötä  heikompiosaisten  ihmisten aseman parantamiseksi toimivien kotimaisten jär-
jestöjen kanssa (esim. Vva, Monika-Naiset ja Yhteiset Lapsemme)  järjestämällä solidaarisuusmyynti-
päiviä ja yhteisiä talkoita sekä tarjoamalla työmahdollisuuksia. Järjestetään vuoden aikana 8-10 soli-
daarisuusmyyntiä, joiden  tuotto annetaan kotimaisille tai ulkomaisille kumppaneille. Varataan tähän 
tarkoitukseen 12 000 €. 
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Vaateapua ja ostokortteja annetaan tarvitseville kotimaisten sosiaalista työtä tekevien järjestöjen 
kautta. 

Katastrofiapuun varataan 1 000 €. 

Taloudellisen tilanteen salliessa voidaan tukea myös muita kohteita.     

Tiedottaminen, tukikampanjat ja vaikuttamistyö  

Yhdistys tiedottaa toiminnastaan hyödyntämällä monipuolisesti verkkosivuja, sosiaalisen median ka-
navia, myymälätiloja, Emmaus Uutiset -lehteä, sähköpostilistaa ja erilaisia tapahtumia. Tiedotusta var-
ten nimetään tiedotustiimi.  

Vallilan myymälän ikkunagalleriaa hyödynnetään tiedottamalla mm. tukikohteistamme sekä eri tee-
moista. Väliaikoina galleriaa voidaan käyttää taidenäyttelytilana. Myymälöissä järjestetään solidaari-
suuspäiviä, jolloin tiedotetaan valitusta solidaarisuusteemasta ja annetaan päivän myyntituotto tee-
maan liittyvään kohteeseen. Solidaarisuusteemoja ovat mm. oikeus puhtaaseen veteen, oikeus asun-
toon, ihmisoikeudet sekä naisten ja lasten oikeudet. Solidaarisuusteemoja esitellään myös muiden 
toimijoiden kanssa yhdessä järjestetyissä tapahtumissa (Maailma kylässä, kaupunginosajuhlat, Asun-
nottomien yö jne.). 

Yhdistyksen jäsenille lähetetään vuoden aikana kaksi Emmaus Uutiset -lehteä. Yhdistyksen asioista 
tiedotetaan myös sähköpostitse niille jäsenille ja vapaaehtoisille, jotka ovat liittyneet Emmaus-listalle. 
Yhdistyksen kotisivujen muokkaamista jatketaan ja Facebook- ja Instagram-sivuja päivitetään säännöl-
lisesti. 

Emmauksen toimintaa esitellään ja toimintaan liittyvistä kysymyksistä keskustellaan mm. lounasvie-
railujen aikana. Mahdollisuuksien mukaan järjestetään kirpputoreilla avoimien ovien tilaisuuksia. 

Jatkamme vuonna 2025 aloitettua kampanjaa All you need is less, joka kannustaa ylikulutuksen vas-
tustamiseen. 

Osana vaikuttamistyötään Emmaus Helsinki osallistuu huolellisen harkinnan jälkeen kannanottoihin, 
vetoomuksiin, kampanjoihin ja mielenosoituksiin, jotka ovat Emmaus-liikkeen arvojen mukaisia. 

Emmaus Helsingin 60 v juhlavuosi 

Yhdistys täyttää 60-vuotta vuonna 2026. Järjestämme vuoden aikana erilaisia tapahtumia kirpputo-
reilla ja juhlatilaisuuden vapaaehtoisille ja jäsenistölle. 

Varainhankinta  

Kirpputorit ja Second Hand Market  

Rahoitus yhdistyksen kehitysyhteistyötoimintaan ja solidaarisuustyöhön saadaan Helsingissä kahden, 
pääasiassa vapaaehtoisvoimin toimivan ja lahjoitustavaraa vastaanottavan kirpputorin sekä REDIn Se-
cond Hand Market -myyntipisteen tuotoista. Lisäksi yhdistys myy kirpputoritavaraa myös erilaisissa 
solidaarisuustapahtumissa. 

Suuri osa yhdistyksen konkreettisesta toiminnasta toteutuu kirpputoreilla. Niillä tavaraa vastaanote-
taan, lajitellaan, hinnoitellaan ja myydään. Myyntitoimintaa kehitetään vuoden aikana ja erityistä 
huomiota kiinnitetään myymälöiden viihtyisyyteen, hyvään asiakaspalveluun ja asiakkaiden aitoon 
kohtaamiseen sekä myytävien tuotteiden asianmukaiseen hinta-laatusuhteeseen. 
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Second hand -markkinat ovat Helsingissä ja sen ympäristössä tällä hetkellä nopeassa ja voimakkaassa 
muutoksessa. Toimijoita tulee lisää ja kilpailu kiristyy.  Seuraamme tilannetta ja verkostoidumme alan 
muiden toimijoiden kanssa.  

Kerromme selkeästi, miten Emmauksen kirpputorit eroavat muista kirpputoreista ja perustelemme 
miksi ihmisten kannattaisi lahjoittaa myyntikuntoista tavaraa juuri Emmaukselle sen sijaan että veisi-
vät sitä muualle tai myisivät sitä itse.  

Lahjoitustavaroiden noudot ja viennit pyritään hoitamaan vuokratulla autolla kerran viikossa. Vallilan 
kirpputorilla jatkuu ompeluseuratoiminta (= vanhasta uutta) ja kehitetään lisää työpajatoimintaa. Li-
säksi järjestämme korjausompelupalvelua asiakkaille. 

Kirpputorien aukioloajat ovat Vallila ti klo 11-19, ke-pe klo 11-17 ja la klo 11-15 ja Lauttasaari ti-pe klo 
11-17 ja la klo 11-15. 

Yhdistyksellä on myös myyntipiste Kauppakeskus Redissä Second Hand Marketissa (SHM store), jossa 
myydään Emmaukselle lahjoitettuja tuotteita. Myytäväksi otettavat asut ja asusteet ovat laadukkaita 
merkkituotteita. Kotitaloustavaroissa pyritään kotimaiseen designiin.  SHM storen myyntipisteen vies-
tintä- ja markkinointiväline on Instagram-tili, emmausshmstore, jonka statistiikkaa hyödynnetään koh-
dentamaan tuotevalikoimaa paremmin tiliä seuraaville. SHM store on avoinna ma–pe 10–20, la 10–18 
ja su 12–18. Myyntiin ei tarvita henkilöitä Emmauksesta. 

Yhdistyksen muut tulot 

Yhdistyksen jäseniltä kerätään jäsenmaksua.  

Ylijäämätekstiilien käsittely 

Etsitään uusia ratkaisuja myymättä jäävien tekstiilien käsittelyyn. Jatketaan outlet-myyntiä ja ilmaisja-
kelua. Selvitetään yhteistyömahdollisuuksia poistotekstiilien käsittelylaitosten ja muiden mahdollisten 
kumppanien kanssa.  

Henkilökunta ja vapaaehtoiset  

Henkilökunta 

Yhdistyksellä on kokopäiväinen toiminnanjohtaja. Lisäksi Vallilassa on kokopäiväinen myymälänhoi-
taja ja  Lauttasaaressa kokopäiväinen myymälävastaava.  

Yhdistyksen työntekijöiden terveyttä ja hyvinvointia tuetaan säännöllisellä työnohjauksella ja työter-
veyshuollon palveluiden sekä liikunta- ja kulttuuriseteleiden avulla.  

Vapaaehtoiset 

Emmauksen toiminta nojaa vapaaehtoisuuteen. Palkattujen työntekijöiden keskeisin tehtävä on orga-
nisoida ja mahdollistaa vapaaehtoisten työ. Vapaaehtoisten ja työntekijöiden tulee saada kokea 
työnsä tarpeelliseksi. Tässä kiteytyy Emmauksen keskeinen tehtävä: solidaarisuus, yhteisöllisyys ja 
vastuu.  

Yhteistä tekemistä tuetaan viikoittaisilla vapaaehtoisten työkokouksilla, yhteisillä lounailla ja kahvihet-
killä, vuosittaisilla virkistystapahtumilla sekä myymälöiden välisellä yhteistoiminnalla. Vuonna 2026 
tavoitteenamme on rekrytoida 10 uutta vapaaehtoista.   
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Keräämme ja toteutamme ideoita uusien vapaaehtoisten löytämiseksi. Osallistutaan vapaaehtoismes-
suille ja kaupunginosafestivaaleille, joissa voi kertoa Emmauksesta. Jatketaan yhteistyötä koulujen 
kanssa tarjoamalla opiskelijoille vapaaehtoistyötä. 

Perehdytämme uudet vapaaehtoiset hyvin ja jaamme heille vastuuta.  

Emmauslaisia kannustetaan tutustumaan molempiin kirpputoreihin ja työyhteisöihin sekä toimintaan 
Redissä.  

Koulutus 

Yhdistyksen työntekijöille ja vapaaehtoisille tarjotaan mahdollisuus Emmauksen toimintaan ja vapaa-
ehtoisten johtamiseen liittyvään koulutukseen. Emmaus Suomen syysseminaariin kutsutaan kansain-
välisen Emmauksen kouluttaja pitämään yhteinen koulutustilaisuus Suomen Emmaus-ryhmille. 

Sosiaalinen työllistäminen 

Tarjotaan mahdollisuus työkokeiluun ja suomen kielen harjoitteluun Vallilan ja Lauttasaaren kirpputo-
reilla vaikeasti työllistyville ja maahanmuuttajille sekä harjoittelupaikkoja ja työelämään tutustumis-
jaksoja oppilaitoksille. Lisäksi tarjoamme 4 nuorelle kesätyötä, mikäli heidän palkkaamiseensa saa-
daan ulkopuolista, taloudellista tukea. Palkkatuella työllistetään 3 henkilöä. Lisäksi jatketaan muita 
sosiaalisen työllistämisen muotoja. 

Yhdistyksen hallinto 

Talous 

Kirjanpito tilinpäätöksineen ja tilintarkastus teetetään alan ammattilaisilla. 

Hallitus ja kokoukset 

Yhdistyksellä on kevät- ja syyskokous. Kevätkokous vahvistaa edellisvuoden tilinpäätöksen ja toiminta-
kertomuksen. Syyskokous päättää tulevan vuoden toimintasuunnitelman ja talousarvion ja valitsee 
uuden hallituksen sekä hallituksen puheenjohtajan. Hallitus kokoontuu noin kerran kuukaudessa.  

Hallituksen jäsenille järjestetään perehdytystä, joka sisältää tutustumisen kansainväliseen Emmaus-
liikkeeseen sekä Helsingin Emmauksen toimintaperiaatteisiin, toimintamuotoihin, toimipisteisiin sekä 
työntekijöihin ja vapaaehtoisiin. Uusille hallituksen jäsenille tiedotetaan hallituksen työtavoista, toimi-
valtuuksista ja vastuualueista. 

Jäsenyydet  

Emmaus-liike 

Emmaus Helsinki on kansainvälisen Emmauksen, Emmaus Euroopan, Emmaus Suomen ja Pääskyjen 
jäsen. Osallistumme Emmaus-liikkeen kotimaisiin ja ulkomaisiin tapahtumiin.  Osallistumme myös Em-
maus Euroopan työryhmiin, kuten Puola-Ukraina kollektiiviin. 

Kansainvälisen Emmauksen Maailmankokous (World Assembly) pidetään 13.- 17.4.2026 Somerenissa 
Hollannissa. Lähetämme sinne yhden edustajan. Osallistumme kokouksen valmisteluun liittyviin etäti-
laisuuksiin. 
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Muut jäsenyydet     

Emmaus Helsinki on Fingo ry:n, Kansalaisareenan, Paperittomien-verkoston, Renet Uudelleenkäyttö-
verkoston, Eettisen kaupan puolesta ry:n (Eetti ry:n), Kaupan liiton ja Second Hand Market Osk:n jä-
sen ja osallistuu mahdollisuuksien mukaan niiden toimintaan. 

 


